



**Seniorgruppen i TAT
(Seniorklubben)**

**Generalforsamling tirsdag den 4. marts 2025
i
Dansk Told & Skat, Gl. Kongevej 60, 1850 Frederiksberg C**

Referat

I generalforsamlingen deltog 28 medlemmer inkl. bestyrelsen. Formanden for Seniorforeningen Told & Skat, Marianne Nielsen, deltog som gæst.

På hver plads lå følgende dokumenter i papirform:

- Dagsorden for generalforsamlingen i Seniorgruppen i TAT 2025
- Bilag 1: Regnskab for TAT-senior 2024
- Bilag 2: Seniorklubben (Seniorgruppen i TAT) - Budgetter for årene 2025 - 2026.
- Bilag 3: Seniorklubbens arrangementer 2025

Formanden, *Hans-Jørgen Møllegaard*, bød velkommen til generalforsamlingen og særligt til formanden for Seniorforeningen Told & Skat, Marianne Nielsen.

Desuden viderebragte han en hilsen fra bestyrelsesmedlem Kirsten Møller, som desværre var sygemeldt. Referentopgaven var derfor overdraget til bestyrelsesmedlem Lise Stenspil.

Endelig udtrykte han glæde over, at så mange havde vist interesse for at deltage.

1. Valg af dirigent

På bestyrelsens vegne foreslog formanden Kurt Langeskov som generalforsamlingens dirigent. Kurt Langeskov blev valgt med akklamation. Han takkede for valget og konstaterede, at generalforsamlingen var lovligt indkaldt i henhold til vedtægterne.

Herefter gav *dirigenten* ordet til Hans-Jørgen Møllegaard for at aflægge

2. Bestyrelsens beretning

Indledning

Mange ting kan vi nok være uenige om, men næppe om, at tiden går hurtigt. Måske går den hurtigere, jo ældre vi bliver, og vi, der er samlede i dag til generalforsamling, er nok enige om, at vi hver især har den korteste del af vores livsbane foran os. Men det er der ingen grund til at jamre over. For nylig læste jeg et sted: "Det gode ved at blive gammel er alle de oplevelser og erfaringer, man har gjort sig. Det dårlige er, at vi nu ofte har svært ved at huske dem!".



For mit eget vedkommende har jeg selv om tre måneder været pensioneret i 10 år. Utroligt, som tiden går.

I den tid er der sket meget. I det år, der er gået, er vores gamle forening - oprindeligt stiftet den 19. februar 1913 som "Foreningen af ministerielle Skrivere" – nu blevet en aktiv del af Dansk Told & Skatteforbund (DTS). TAT-kredsen er blevet overordentlig godt modtaget af DTS og er gledet ind i det daglige arbejde som en integreret del af forbundet. Det er mit indtryk, at de aktive medlemmer i TAT-kredsen er godt tilfredse med den nye virkelighed og den service mv., som de bliver mødt af i bestyrelse og sekretariat.

De to medarbejdere i TAT's sekretariat, Gitte Anholm og Irlin Osaland, er nu ansat i DTS og er en integreret del af sekretariatets medarbejderstab. Irlin er dog fratrådt sin stilling pr. 1.2.2025 for at tiltræde en ny stilling i 3F.

Vi holdt vores seneste generalforsamling den 22.02.2024 i dette lokale.

Som I formentlig alle kan huske, besluttede generalforsamlingen i 2023 – som en del af den overordnede fusionsproces – at arbejde frem mod et "enhedskontingent" med Seniorforeningen Told & Skat, hvorfor det blev besluttet gradvist at forhøje kontingentet fra daværende 200,00 kr. årligt (2022) og stigende fra 225,00 kr. i 2024 til 276,00 kr. årligt i 2026.

På sidste års generalforsamling konstaterede vi, at sekretariatet "kun" havde opkrævet 200,00 kr. i kontingent for 2024. Generalforsamlingen tog en hurtig beslutning om at droppe opkrævning af de resterende 25,00 kr., idet omkostningen ved en opkrævning ville overstige indtægten. Vi meddelte telefonisk sekretariatet – der var i færd med at sætte gang i opkrævning af de manglende beløb – at man skulle stoppe dette arbejde. Derfor blev der for sidste år kun opkrævet 200,00 kr. i kontingent for hver af jer til Seniorklubben.

For 2025 er der i januar måned udsendt kontingentopkrævninger fra DTS-sekretariatet lydende på 250,00 kr. – altså den i 2023 vedtagne kontingentsats for 2025.

I 2024 udsendte vi 6 nyhedsbreve fra Seniorklubben, og vi har gennem dem forsøgt at give et indtryk af, hvad der rører sig i Seniorklubben såvel som i TAT-kredsen.

Årets gang

Udover generalforsamlingen her i Codanhus 22.02.2024, der havde 29 deltagere, indbød bestyrelsen til 4 arrangementer i 2024:

- 9. april – Cirkusmuseet i Avedøre – 16 deltagere,
- 12. juni – Bjørn Wiinblads Blå Hus i Brede med 19 deltagere,
- 21. august – Karen Blixen Museet på Rungstedlund med 19 deltagere og
- 10. oktober – Lille Mølle på Christianshavn med 17 deltagere.

Der deltog således 81 personer i arrangementerne (selvom der var flere gengangere),



hvilket var et fald i forhold til 2023.

Bestyrelsen har i forbindelse med planlægning af arrangementer i 2025 spurgt, om der er interesse for arrangementer, der placeres på fx lørdage eller søndage eller om eftermiddagen på hverdage. Det vender vi tilbage til senere.

Faglige aktiviteter

Medlemskab af såvel CO10 som DTS er forudsætningen for, at Seniorklubben har forhandlingsret for tjenestemandspensionisternes forhold og vilkår over for "statens lønnings- og pensionsvæsen" (som det hed i gamle dage). Det er derfor uomtvisteligt nødvendigt, at vi opretholder dette medlemskab (og for at sikre fradragsretten på årsopgørelsen).

Sammenslutningen af CO10's Senior- og Pensionistforeninger

Bestyrelsen i "Sammenslutningen af CO 10's Senior- og Pensionistforeninger" arbejder primært om regulering af tjenstemands- og folkepensionerne. Vi taler også om, hvordan vi i fællesskab med andre statslige pensionister kan formulere "krav" herom i tilknytning til OK-fornyelserne. Forhandlingerne om OK26 skydes i gang i løbet af forssommeren 2025 med henblik på i krafttræden pr. 1.4.2026.

Sammenslutningens bestyrelse holder møder 2-3 gange årligt, gerne i Odense. Næste møde afholdes den 5.3.2025.

Pr. 01.04.2025 sker der igen regulering af tjenestemandspensionerne.

I CFU-forliget OK24 blev der aftalt en regulering på 1,27 % pr. 01.04.2025, og samtidig udmønter reguleringsordningen denne gang desværre negativt med 0,78 %.

Den primære årsag til, at reguleringsordningen er negativ pr. 1.4.2025 og dermed mindre end forventet, da OK24-forliget blev indgået, er, at den private lønudvikling har været mindre positiv end forventet. Procentreguleringen af *lønninger* pr. 1.4.2025 er herefter opgjort til 23,3095.

I 2005 blev pensionerne i forhold til lønningerne forhøjet med 1 ekstra procent. Efterfølgende blev grundbeløbsniveauet for lønninger omlagt i 20212. Derfor har procentreguleringen for løn og pension været forskellige. For indeværende aftaleperiode (2024 – 2026) besluttede Lønningsrådet, at reguleringen i tjenestemandspensionerne skal følge de aftalte generelle lønstigninger for ansatte i staten. Procentreguleringen af tjenestemandspensioner pr. 1.4.2025 er herefter opgjort til 63,1445.

Jeg har selvfølgelig kontaktet CO10's sekretariat og spurgt, om tjenestemandspensionisterne også i de kommende OK-perioder vil blive reguleret på samme måde. Ifølge CO10's sekretariat er det en helt sædvanlig praksis, da regulering af tjenestemandspensionerne ikke er et aftalespørgsmål, men besluttes af finansministeren efter indstilling fra Lønningsrådet. Derfor beslutter Lønningsrådet for hver overenskomstperiode, hvordan



pensionerne reguleres.

For OK24-perioden er beslutningen altså, at pensionerne skal reguleres med samme sats som lønningerne i staten. Efter OK26 skal Lønningsrådet træffe beslutning igen.

CFU (Centralorganisationernes Fælles Udvalg) har i forbindelse med udmøntningen fra reguleringsordningen pr. 1.4.2025 taget forbehold for, at den af Danmarks Statistiks opgjorte lønudvikling for den private sektor denne gang er opgjort for lavt.

Problemstillingen er rejst af CFU's forhandlingsudvalg over for finansministeren, og det er CFU's indstilling, at der skal ske en kompensation for den manglende indregning. Der er i skrivende stund (18.02.2025) ikke enighed om, hvorvidt der skal ske en kompensation, hvor stor kompensationen skal være, eller (i givet fald) hvordan og hvornår kompensationen skal ske. Det handler om, at stigningen, der er aftalt på store dele af det private område, kun er indregnet i lønudviklingen for Dansk Arbejdsgiverforenings område.

Som en afrunding af dette afsnit om tjenestemandspensioner skal jeg nævne, at det er første gang, at reguleringsordningen er beregnet på baggrund af Danmarks Statistiks standardberegnete lønindeks.

Hvis vi havde fortsat med at anvende det hidtidige implicitte lønindeks, ville reguleringsordningen i stedet for -0,78 % have udmøntet -1,14 %, altså 0,36 procentpoint mindre end med det nye lønindeks.

Samarbejdet med Seniorforeningen T&S om fusion

Arbejdet omkring sammenlægning med Seniorforeningen T&S har kostet en del ekstra møder i Seniorklubbens bestyrelse. Men vi er omkring årsskiftet 2024/25 nået frem til, at Seniorgruppen i TAT (Seniorklubben) og Seniorforeningen T&S sammenlægges fra den 01.01.2027.

Det blev besluttet på Seniorklubbens generalforsamling i 2023 at fusionere med Seniorforeningen T&S under forudsætning af, at vi kunne opnå en tilfredsstillende økonomisk ordening. Selvom vi endnu har til gode at formulere den formelle og endelige aftale om sammenlægning, er det bestyrelsens opfattelse, at vi har den "økonomiske ordening" på plads.

Jeg skal i den forbindelse nævne følgende:

- Seniorklubbens medlemmer overføres kollektivt til Seniorforeningen.
- Seniorklubben vil i den ny struktur få samme status som Seniorforeningens nuværende kredse. Seniorklubben vil få status som en landsdækkende klub omfattende TAT-kredsens pensionerede medlemmer.
- Fremtidige pensionister inden for TAT's hidtidige aftale- og forhandlingsområde vil ved overgang fra aktiv tjeneste til pensionister henføres til Seniorklubben.
- I forbindelse med fusionen indtræder *formanden* for Seniorklubben som (født) medlem af Seniorforeningen bestyrelse.



- Seniorforeningen "overtager" alle udgifter til kontingent til CO10, udgifter til deltagelse i møder i Sammenslutningen af CO10's Senior- og Pensionistforeninger samt i CO10's repræsentantskabsmøder, ligesom Seniorforeningen betaler udgifterne ved deltagelse i aktiviteterne i Seniorforeningens bestyrelse mv.
- Seniorklubben afholder udgifterne til egne generalforsamlinger, bestyrelsesmøder og øvrige aktiviteter.
- I Kongresperioden 2024-2026 er der givet en "rabat" til TAT, herunder Seniorklubben, der udgør 60,00 kr. årligt pr. medlem. "Rabatten" er givet, fordi TAT-Kredsens og Seniorklubbens medlemmer ikke modtager den trykte udgave af medlemsbladet "Dansk Told & Skat". "Rabatten", der principielt gælder indtil udgangen af 2026, søges videreført i den kommende kongresperiode.
- Kontingentet til Seniorforeningen er p.t. 276,00 kr. årligt pr. medlem. Seniorklubbens medlemmer kan godt indmelde sig en af Seniorforeningens DTS's lokalkredse mod betaling af et yderligere særkontingent. Kontingentet til Seniorklubben er på generalforsamlingen i 2023 besluttet forhøjet således, at vi på fusionstidspunktet når samme niveau som kontingentet til Seniorforeningen.
- Den førnævnte "rabat" tilbageføres til Seniorklubben som "lokalt kredskontingent" (så længe ordningen opretholdes, jf. kongresbeslutninger).
- Såfremt "rabortdningen" ikke videreføres i den kommende kongresperiode, vil Seniorklubben skulle træffe beslutning om et særkontingent på linje med de øvrige lokalkredse.
- Såfremt medlemmer af Seniorklubben deltager i Seniorforeningens generalforsamling – der oftest holdes i Odense – dækkes udgifterne til transport af forbundet, mens egenbetaling for deltagelse i frokost mv. dækkes af Seniorklubben.
- Det er aftalt, at Seniorklubbens formue pr. 31.12.2026/1.1.2027 forbliver Seniorklubbens ejendom, og formuen indgår således ikke i fusionen.

Det er som sagt bestyrelsens opfattelse, at det vil være den bedst opnåelige aftale i forbindelse med en fusion.

På den baggrund har bestyrelsen – i overensstemmelse med 2023-generalforsamlingens beslutning – besluttet, at Seniorklubben fusionerer med Seniorforeningen Told & Skat med virkning fra 01.01.2027.

Til orientering skal afslutningsvis nævnes, at Seniorklubbens plads i Sammenslutningens bestyrelse, herunder som 1 af 4 repræsentanter i CO10's repræsentantskab, fortsætter.

Seniorklubbens tilknytning til den aktive TAT-kreds berøres ikke af fusionen med Seniorforeningen. Vi vil fortsat have 2 repræsentanter med hver en stemme på TAT-kredsens generalforsamling, ligesom Seniorklubbens *formand* fortsat vil have status af observatør i TAT-kredsens bestyrelse, indtil der eventuelt gennemføres en ændring i TAT-kredsens vedtægter på dette punkt.

TAT-kredsens bestyrelse

TAT-Kredsens bestyrelse arbejder primært med de medlemssager mv., der vedrører det



gamle TAT's aftale- og forhandlingsområde. Antallet af tjenestemænd er fortsat faldende. Den største "klump" af medlemmer er i dag inden for erhvervsskoleområdet, og det er også her, at kredsen er i gang med at etablere en hvervekampagne i ledergruppen.

TAT-kredsens formand er medlem af DTS's hovedbestyrelse. Det er vores indtryk, at arbejdet i kredsen nu er faldet på plads inden for de nye rammer af DTS, og at kredsen fungerer godt.

Seniorklubbens formand har i det forgangne år ikke haft mulighed for at deltage i alle TAT-kredsens bestyrelses- og tillidsrepræsentantaktiviteter.

Der holdes generalforsamling i TAT-kredsen den 7.4.2025, og her deltager Seniorklubben med 2 stemmeberettigede repræsentanter.

Tjenestemændenes Forsikring

Tjenestemændenes Forsikring og *Interesseforeningen*, der opsamler TAT's overskudsandel i Tjenestemændenes Forsikring, kommer fortsat TAT til gode som finansieringsmulighed både til aktiviteter og til investering i de ferieboliger, som TAT råder over.

I forbindelse med fusionen med DTS sker der (foreløbig) ikke ændringer heri. DTS og TAT har nemlig aftalt at opretholde hver deres afdeling i Tjenestemændenes Forsikring således, at DTS og TAT-kredsen fortsat hver har en plads i repræsentantskabet.

Forbrugsforeningen

Selvom *Forbrugsforeningen* er "udenfor" de opgaver, som bestyrelsen "tager sig af", skal det dog nævnes, at et medlemskab af Seniorklubben – som en del af "hovedforeningen" - er den formelle adgang til medlemskab af Forbrugsforeningen, som jeg ved mange er medlem af. Efter Forbrugsforeningens vedtægter er det faktisk sådan, at Forbrugsforeningen har ret til at undersøge, om vi er medlem af TAT eller fortsat medlem af Seniorklubben. Hvis vi *ikke* er det, kan vi faktisk ophøre at være medlem af Forbrugsforeningen. Så Forbrugsforeningen er samtidig et godt argument for at være medlem af Seniorklubben.

I har nok bemærket, at der på nyhedsbreve fra Forbrugsforeningen ikke længere står "Som medlem af Foreningen af tekniske og administrative tjenestemænd", men blot, at "dit medlemskab" giver dig adgang til indkøbsmulighederne i Forbrugsforeningen.

Seniorklubbens bestyrelse

Bestyrelsen har i løbet af 2024 fortsat med at holde de fleste fysiske møder privat, og dermed reducerer vi udgifterne til frokost mv. Det fungerer godt, og jeg vil hermed takke de bestyrelsesmedlemmer, der gennem året har lagt "hus" til møderne og sørget for det praktiske. Men vi har dog også været nødsaget til at holde enkelte møder i Codanhus.

Arrangementskalenderen for 2025

Bilag 3: Seniorklubbens arrangementer 2025



Hvis I har været på hjemmesiden – www.dts.dk – og klikket jer ind på TAT-kredsens logo, har I allerede set kalenderen for 2025. Med det sidste nyhedsbrev i december 2025 kom vi med en opfordring til, at I tilkendegav jeres mening om planlægning af arrangementer på lørdag/søndage og/eller på hverdage, fx sidst på eftermiddagen. Vi fik ikke mange tilbagemeldinger, men dem vi fik, tilkendegav alle en positiv tilgang til forslaget om ”anderledes” tidspunkter.

Det afspejler sig også i kalenderen, idet 2 arrangementer er placeret på henholdsvis en lørdag og en søndag, og to arrangementer er placeret på hverdage fra kl. 15.00 og senere. Vi håber at få så mange med som muligt inden for de rammer, der er plads til.

Og som I også kan se, har vi som lovet vovet at sætte det tidligere aflyste besøg på Christiania på igen og håber, at det bliver gennemført. Vi har i hvert fald gjort, hvad vi lovede: at sætte besøget på programmet igen.

Og endelig: Det er gratis for medlemmer at deltage. Ledsagere, der ikke er medlemmer af Seniorklubben, betaler en pris, der modsvarer udgiften til entré og omvisere.

Afslutning

Det er skik, at formanden i sine afsluttende bemærkninger også skal sige tak.

Først vil jeg takke hver og en i bestyrelsen for jeres meget engagerede samarbejde. Tak skal der også lyde til foreningens revisorer, Kurt Langeskov og Janne Lyng Lundager, der har revideret regnskabet.

Samtidig skal jeg også på bestyrelsens og medlemmernes vegne rette en tak til DTS' sekretariat – Gitte Anholm, Irlin Osaland - for god hjælp og støtte i året, der er gået, og særlig en tak for hjælp med udsendelse af Seniorklubbens nyhedsbreve skal lyde til Ole Pedersen sammesteds.

Til orientering skal oplyses, at Irlin har søgt nye græsgange og er begyndt i et nyt job 01.02.2025 i 3F. Vi ønsker hende ”held og lykke” i det nye job.

Og hermed overgiver jeg bestyrelsens beretning til generalforsamlingens forhåbentlig velvillige behandling.

.....

Herefter spurgte *dirigenten*, om der var bemærkninger eller spørgsmål til bestyrelsens beretning.

Finn Ivo Heller henviste til en mail fra Lån & Spar, som han havde modtaget som kunde i banken. I mailen gøres der opmærksom på, at ved TAT's fusion med Dansk Told & Skatteforbund trådte TAT ud af den særlige CO10-aftale med Løn & Spar Bank om medlemsfordele. I stedet er TAT-kredsen så i stedet indtrådt i DTS's aftale med banken. Hvis man ønskede at beholde de fordele, man har som kunde i Lån & Spar, skulle man



registrere sig på ny via et link i mailen. Flere af de tilstedeværende kunne oplyse, at de havde modtaget en tilsvarende mail fra Dansk Told & Skatteforbund, selv om de ikke er kunder i Lån & Spar.

Hans-Jørgen Møllegaard gjorde opmærksom på, at det er en særlig ordning, og at der kan opnås de samme fordele som tidligere.

Finn Ivo Heller refererede til dronning Margrethe II's nytårstale 2023, hvor hun nævnte, at alle kender det lille ord "tak". Han ønskede at sige tak til bestyrelsen for dens arbejde. Denne tak blev efterfulgt af akklamation fra generalforsamlingen.

Dirigenten kunne konstatere, at der ikke var flere bemærkninger til bestyrelsens beretning, og spurgte, om der var nogen, som ikke kunne godkende den. Han kunne herefter konstatere, at beretningen var enstemmigt godkendt.

3. Godkendelse af det reviderede regnskab for 2024

Bilag 1: Regnskab for TAT-senior 2024

Kassereren, Anette Iversen, gennemgik og kommenterede Seniorklubbens regnskab for 2024. Årets overskud var kr. 2.649,54.

Som noget nyt er der nu krav om, at foreningen har et EAN-nummer og en erhvervskonto.

På regnskabet var der en post med "skyldige omkostninger". Det var udgifter til bl.a. kontingenter i forbindelse med fusionen mellem TAT og DTS. Disse udgifter var blevet opkrævet meget sent i 2023 og var derfor først blevet betalt primo 2024.

Der var ingen bemærkninger til regnskabet, som blev godkendt.

4. Fastsættelse af budget og kontingent for 2025 og 2026

Bilag 2: Seniorklubben (Seniorgruppen i TAT) - Budgetter for 2025 – 2026

Kassereren, Anette Iversen, orienterede om, at der kunne konstateres en medlemsnedgang på cirka en tredjedel. Hun mente, at det skyldtes, at medlemskontingentet i år var blevet opkrævet via girokort og ikke som sædvanlig via PBS.

Budgetterne var baseret på kontingentindbetaling fra 232 medlemmer, og udgifterne var baseret på udgifterne i 2024. Der budgetteres med et underskud i både 2025 og 2026, og det vil blive afholdt via opsparingen.

Dirigenten bemærkede, at man nok måtte se i øjnene, at der fremover vil være en faldende medlemstilgang.

Der var ingen bemærkninger til budgetterne, hvorefter *dirigenten* kunne konstatere, at budgetterne var godkendt.



- **Indlæg fra formanden for Seniorforeningen Told & Skat, Marianne Nielsen**

Dirigenten gav herefter ordet til formanden for Seniorforeningen Told & Skat, Marianne Nielsen.

Marianne Nielsen takkede for invitationen til at deltage i generalforsamlingen og for samarbejdet. Seniorforeningen Told & Skat har en bestyrelse på 5 medlemmer plus 2 suppleanter. Foreningen har ca. 3600 medlemmer og heraf er ca. 2700 tjenestemænd. Foreningen er en landsdækkende forening med 20 lokalklubber. Ved fusionen vil TAT's Seniorklub også indgå som en landsdækkende klub, og Seniorforeningens bestyrelse vil blive udvidet med et medlem (Seniorklubbens formand).

Hun så frem til, at fusionen falder på plads pr. 1.1.2027. T&S's Seniorforening afholder generalforsamling den 30.4.2025, og hun forventede, at der vil være fuld opbakning til fusionen. En vedtægtsændring vil blive forelagt på generalforsamlingen i 2026.

Arbejdet i Sammenslutningen af CO10's Senior- og Pensionistforeninger, hvor hun er formand, har fokus på at pensionerne følger med, men det forudsætter en anden beregning end for nuværende. Det videre arbejde med dette vil blive drøftet i løbet af marts måned. Hun havde i den forbindelse taget kontakt til AC med henblik på at stå stærkere i de kommende forhandlinger. Der var dog endnu ikke modtaget nogen tilbagemelding fra AC, men hun håbede, at der vil kunne fremsættes fælles krav til OK26.

Hun så frem til det videre samarbejde.

5. Indkomne forslag

Formanden oplyste, at der ikke var modtaget nogle forslag.

Han bemærkede, at der i forbindelse med fusionen skal ske en ændring af Seniorklubbens vedtægter. I den forbindelse kan man overveje at udarbejde helt nye vedtægter eller ændre de eksisterende. Han forventede, at der vil kunne forelægges et forslag om nye vedtægter på generalforsamlingen i 2026.

6. Valg i henhold til vedtægternes § 6

Der var ordinært valg af

a) Formand

Dirigenten spurgte, om formand Hans-Jørgen Møllegaard erklærede sig villig til at modtage genvalg, hvilket han bekræftede.

b) 2 bestyrelsesmedlemmer

Dirigenten oplyste, at bestyrelsesmedlem Kirsten Møller, der var sygemeldt, havde erklæret sig villig til genvalg. Han spurgte, om bestyrelsesmedlem Bitten Petersen



erklærede sig villig til at modtage genvalg, hvilket hun bekræftede.

c) 2 bestyrelsessuppleanter for en 1-årig periode

Dirigenten spurgte, om bestyrelsessuppleanterne Birte Hansen og Anne-Dorthe Helberger erklærede sig villige til at modtage genvalg, hvilket begge bekræftede.

d) 1 revisor for en 2-årig periode og 1 revisorsuppleant for en 1-årig periode

Dirigenten spurgte, om revisor Janne Lyng Lundager erklærede sig villig til at modtage genvalg, hvilket hun bekræftede. *Dirigenten* oplyste, at revisorsuppleant Birgit Gohs-Jensen, som ikke var til stede, havde erklæret sig villig til genvalg.

Alle blev genvalgt med akklamation.

7. Eventuelt

Der blev givet udtryk for, at der havde været problemer med at høre fremlæggelsen af beretningen. Det blev foreslået, at beretningen uddeles i papirform, og/eller at der benyttes mikrofon

Formanden henviste til den rundspørge om tidspunkter for arrangementer, der havde været gennemført, og glædede sig over den positive modtagelse. Der vil blive udsendt nyhedsbreve med tilmeldingsfrister. Desuden opfordrede han til at følge med i Seniorklubbens aktiviteter på hjemmesiden: dts.dk. Her skal man klikke på "TAT-Kredsen" i øverste menulinje eller på "TAT-Kredsen" (logo) i nederste højre hjørne. Herefter kommer man ind på TAT-Kredsens hjemmeside, og i øverste menulinje skal man her klikke på "TAT Seniorgruppe". Hefter vises en menu med følgende valgmuligheder: bestyrelse, generalforsamlinger, vedtægter og aktivitetskalender. Under det sidste punkt finder man også nyhedsbrevene.

Til sidst gjorde han opmærksom på, at hvis man skifter mailadresse, er det vigtigt, at dette meddeles sekretariatet.

Karin Eklund bemærkede, at forslag til nye arrangementer modtages med tak af bestyrelsen. Forslag sendes til tilmelding@tat-senior.dk.

Da der ikke var flere, der ønskede ordet, afsluttede *dirigenten* generalforsamlingen. *Formanden* takkede dirigenten for indsatsen og takkede for fremmødet.

København, den 14. marts 2025

Kurt Langeskov
dirigent

Hans-Jørgen Møllegaard
formand

Lise Stenspil
referent